Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Проект

О   безвозмездной   передаче   земельного участка из муниципальной собственности Чебоксарского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Синьял-Покровского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики

	В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 17 ноября 2011 года № 09-09 (с изменениями от 06 августа 2013 года № 25-06), Уставом Чебоксарского района Чувашской Республики,
Собрание депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики            РЕШИЛО:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Чебоксарского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Синьял-Покровского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики земельный участок площадью 1338 кв.м. с кадастровым номером 21:21:110701:77, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Синьял-Покровское сельское поселение, д.Янду (земли населенных пунктов), с видом разрешенного использования «приусадебный участок личного подсобного хозяйства».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».

	[bookmark: _GoBack]Глава Чебоксарского района
	А.М.Исаева

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0813.doc  стр. 2 из 1

image1.png